[image: image1.png]

Администрация

 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 мая 2014 года

                 № 471
О внесении изменений  в постановление администрации городского округа
город Шахунья от 03 апреля 2014 года № 267 «Об утверждении порядка предоставления субвенций из бюджета городского округа город Шахунья Нижегородской области для финансового обеспечения поддержки сельскохозяйственных предприятий на компенсацию части затрат на приобретение оборудования  для проведения модернизации
в отрасли молочного животноводства в 2014 году»

На основании акта контрольно – счетной комиссии Совета депутатов  городского округа город Шахунья Нижегородской области  «О результатах контрольного мероприятия «Проверка выполнения программы «Развитие агропромышленного комплекса городского округа город Шахунья на 2013 – 2020 годы» от 06 мая 2014 г. в целях устранения указанных недостатков  администрация городского округа
город Шахунья  п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 03 апреля 2014 года № 267 «Об утверждении порядка предоставления субвенций из бюджета городского округа город Шахунья Нижегородской области для финансового обеспечения поддержки сельскохозяйственных предприятий на компенсацию части затрат на приобретение оборудования для проведения модернизации в отрасли молочного животноводства в 2014 году» следующие изменения:

1. Дополнить п3 подпунктами 3.4 – 3.6.:

«3.4. перечень документов, предоставляемых сельхозпроизводителями для получения субсидий:

3.4.1. копия договора купли-продажи на приобретение животноводческого оборудования;

3.4.2. копия счета – фактуры;

3.4.3. копия накладной на приобретение животноводческого оборудования.

3.5.  перечень документов, предоставляемых сельхозпроизводителями для подтверждения целевого использования денежных средств:

3.5.1. копии документов на оплату счетов за приобретенное оборудование для животноводства;

3.5.2. Акт ввода оборудования в эксплуатацию.

3.6. Расчет объемов предоставляемых субвенций:

3.6.1. Субвенции распределяются между  сельхозпроизводителями пропорционально объемам затраченных средств на приобретение оборудования для проведения модернизации в отрасли молочного животноводства, в пределах выделенного на эти цели бюджетного финансирования.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Начальнику общего отдела обеспечить опубликование настоящего постановления на сайте администрации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления сельского хозяйства администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области Молчанова А.М.

Глава администрации городского

округа город Шахунья

     В.И.Романюк

PAGE